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ACTIVITY REPORT 
LAPORAN AKTIVITI 

 

NAME OF EVENT / 

NAMA  ACARA 

: 
HARI Promosi Komuniti Pintar Kemaman 

DATE / TARIKH : 16&24 Ogos 2016 TIME / MASA : 9:00am-11.00am 

LOCATION / LOKASI : Ruang Latihan, 

Bangunan Kafe 

EPIC,KSB 

DISTRICT / 

DAERAH 

: KEMAMAN 

TOWN / BANDAR : KEMAMAN STATE / NEGERI : TERENGGANU 

PURPOSE / TUJUAN : Mempromosikan Program Komuniti Pintar Kemaman 

   

DETAILS OF COMMUNITY BROADBAND CENTER 

MAKLUMAT PUSAT INTERNET 1MALAYSIA 

INFO PI1M 

No Item / Perkara Total / Jumlah 

1 
MANAGER NAME / 

NAMA PENGURUS: ADIKA ARIF BIN DARMAN 
1 

2 

ASSISTANT MANAGER NAME / 

NAMA PENOLONG PENGURUS: MUHAMMAD SYAFIQ BIN 

KAMAL 

1 

3 
CURRENT PI1M MEMBERSHIP / 

AHLI SEMASA PI1M 215 

4 
NETBOOK MEMBERSHIP / 

AHLI NETBOOK 0 

5 TOTAL VISITORS / 

JUMLAH PENGUNJUNG 11 

6 NEW PI1M MEMBERSHIP / 

KEAHLIAN BARU PI1M 21 

   

 

DETAILS OF VIP / BUTIRAN VIP 

No  Name / Nama Position / Jawatan Organisation / 

Organisasi 

Remark /  

Catatan 

1 Juliana Binti Ghazali Pengarah Urusan DinarTech Sdn Bhd - 

2    - 

3    - 
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 DETAILS ATTENDANCE OF MCMC / BUTIRAN KEHADIRAN SKMM 

No  Name / Nama Position / Jawatan  Region / Wilayah Remark /  

Catatan 

1 - - - - 

2 - - - - 

3 - - - - 

 

 DETAILS ATTENDANCE OF TM / BUTIRAN KEHADIRAN TM 

No  Name / Nama Position / Jawatan  Department / 

Jabatan 

Remark /  

Catatan 

1 - - - - 

2 - - - - 

3 - - - - 

 

 DETAILS ATTENDANCE OF MSD / BUTIRAN KEHADIRAN MSD 

No  Name / Nama Position / Jawatan  Department / 

Jabatan 

Remark /  

Catatan 

1 - - - - 

2 - - - - 

3  

- 

 

- 

 

- 

 

- 

4 - - - - 

     

DETAILS OF CONTRIBUTION / BUTIRAN BERKAITAN AKTIVITI 

NO ITEM / PERKARA AMOUNT / JUMLAH 

(RM) 

DISTRIBUTION METHOD / CARA 

PENGAGIHAN 

1 Pengenalan Komuniti Pintar 

Kemaman 

- Memapar video rasmi komuniti pintar 

kemaman melalui projector yang disediakan 

oleh pihak penganjur. 

2 - - - 

3 - - - 

4 - - - 

5 - - - 
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DETAILS OF MAIN ACTIVITY(S) / BUTIRAN AKTIVITI UTAMA 

No Activity(s) / Aktiviti Description / Penerangan Target / Sasaran 

1 Pengenalan kepada program 

komuniti pintar kemaman 

Peserta didedahkan dengan pengenalan 

kepada program komuniti pintar kemaman, 

tujuan projek melalui ucapan dari petugas 

KCC dan paparan video Smart Komuniti 

Kemaman. 

Peserta latihan ict dari 

DinarTech Sdn Bhd 

2 Makluman kemudahan dan 

kelebihan Komuniti Pintar 

Kemaman 

Peserta peroleh maklumat tersebut melalui 

penerangan oleh petugas KCC ; 

kemudahan pusat pengurusan banjir 

kemaman, mini pi1m kcc, kemaman Open 

Innovation Lab (KOIL) dan serata Pi1m di 

sekitar Kemaman. 

Peserta latihan ict dari 

DinarTech Sdn Bhd 

3    

    

DETAILS OF SUPPORTING  ACTIVITY(S) / BUTIRAN AKTIVITI SAMPINGAN 

No Activity(s) / Aktiviti Description / Penerangan Target / Sasaran 

1 Agihan netbook pinjaman Selain aktiviti berkaitan komuniti pintar 

kemaman, para peserta dipinjamkan 

sebuah netbook setiap orang bagi 

memudahkan latihan ict yang dijalankan 

oleh pihak penganjur. Setelah tamat latihan, 

pihak penganjur akan memulangkan 

netbook kepada pihak KCC. 

Peserta latihan ict dari 

DinarTech Sdn Bhd 

2 - - - 

3 - - - 

  

 

  

INVOLVEMENT OF AGENCY(S) / PENGLIBATAN AGENSI   

No Agency(s) / Agensi Service(s) / Perkhidmatan Target / Sasaran 

1 DinarTech Sdn Bhd Menyediakan latihan ICT kepada peserta Peserta latihan ict dari 

DinarTech Sdn Bhd 

2   - 

3 - - - 
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LIST OF PARTICIPANT (COMPETITION/ PROGRAMME / EVENT) 

SENARAI PESERTA (PERTANDINGAN / PROGRAM / ACARA) 

 

PROGRAMME / ACARA 1 : KEAHLIAN  CATEGORY / KATEGORI : 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1 MOHD ALFADILAH BIN HAMZAH - 810404-11-5563 

2 RAHIM BIN MAMAT - 750811-11-5091 

3 MOHD ROZIZI BIN RAZALI - 780717-11-5279 

4 MOHD ANUAR BIN AWANG CHIK - 810103-11-5703 

5 MOHD ZAWAWI BIN SIDEK - 760831-11-5135 

6 MOHD ZAHARUDDIN BIN JUNUS - 780720-06-5217 

7 MOHD HAZARI AIRIL BIN AWANG - 811104-11-5777 

8 ANUAR BIN MOHAMMED - 750926-03-5649 

9 AFIZAN BIN MUSTOPA - 850818-11-5199 

10 MD. SUHAIMI BIN MD NOH - 860221-46-5451 

11 KHAIRUL NIZAM BIN MUSZAPA  820313-06-5037 

12 MOHD NAZERI BIN ABDULLAH  880815-11-5879 

13 MUHAMMAD BIN CHE REDZALEY  810302-11-5271 

14 MOHD SALIKIN BIN AB WAHAB  820721-11-5005 

15 MOHD FAIZ BIN MOHAIDIN  850823-11-5409 

16 MUSTAKIM BIN HARUN  830127-11-5087 

17 HAFIZ BIN OSMAN  840504-11-5023 

18 MOHD JAAFAR BIN HARUN  831115-11-5201 

19 TUAN MOHD NASRULLAH BIN TUAN RAMLI  921116-11-5325 
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20 ABDUL HAFIZ AZHARI BIN ABDULLAH - 880702-11-5661 

21 MOHD HASSAN BIN MUSA - 860824-46-5223 

22 ZAKRI BIN HASHIM - 820807-11-5161 

23 HERMI BIN HARON - 791022-11-5233 

24 HARUN BIN TAIB - 830311-11-5431 

25 MOHD FAIZUL ANUAR BIN IBRAHIM - 830325-11-5037 

26 WAN MOHD MAHADI BIN WAN DAUD - 881002-11-5323 

27 AHMAD FIRDAUS BIN ZAINUDDIN - 850827-11-5019 

 

 

PROGRAMME / ACARA 2 :   CATEGORY / KATEGORI :  

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    
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16    

17    

18    

19    

20    

21    

22    

23    

24    

 

PROGRAMME / ACARA 3 :   CATEGORY / KATEGORI : 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

  

PROGRAMME / ACARA 4 :   CATEGORY / KATEGORI : 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1    

2    
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3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

    

EFFECTIVENESS OF PROGRAMME   

KEBERKESANAN ACARA 

 

DETAIL OF ACTIVITY PHOTO(S) / BUTIRAN GAMBAR AKTIVITI 

No Photo(s) / Gambar Description / Penerangan Involvement Person / 

Orang Terlibat 

1  

 

Petugas KCC(Syafiq) 

menerangkan cara 

penggunaan netbook 

kepada peserta 

P.Juliana, Syafiq dan 

Adika 
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2 

 

Petugas KCC(Syafiq) 

mengarahkan peserta 

supaya berhemah semasa 

menggunakan netbook 

P.Juliana, Syafiq dan 

Adika 

3 

 

Peserta meminta bantuan 

dari petugas bagi 

mengendali netbook yang 

dipinjam. 

P.Juliana, Syafiq dan 

Adika 

4 

 

Peserta latihan ICT 

menerima netbook bagi 

sesi latihan ICT 

P.Juliana, Syafiq dan 

Adika 

5 

 

Sesi pengenalan Komuniti 

Pintar Kemaman, petugas 

mendapat banyak 

pertanyaan dari peserta 

mengenai komuniti pintar 

kemaman. 

Adika dan syafiq. 

6     
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Supporting Documents / DokumenSokongan 

 

 

 
 

 

 

 

PLEASE SUBMIT YOUR WRITTEN REPORT & PHOTOS BASED ON THIS GUIDE WITHIN ONE WEEK 

OF THE EVENT 

 

SILA KEMUKAKAN LAPORAN BERTULIS DN GAMBAR-GAMBAR BERLANDASKAN PANDUAN 

YANG DIBERIKAN DAN HANTAR LAPORAN DALAM TEMPOH SEMINGGU SELEPAS ACARA / 

PROGRAM BERLANGSUNG 

 


